PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.568.231/0001-45 Namero do acordo: 00318/2021 Data de consolidagao do 25/01/2021
Ente: Prefeitura Municipal de Aiuaba / CE Data de assinatura do Termo: 29/01/2021
Titulo TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO - SUSPENSAO PORT.14816/20 Data de vencimento da 12 28/02/2021
Lei autorizativa do LEI N°156/20 DE 30/06/2020

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Suspenséo - Portaria 14.816/2020

Competéncia Inicial:  03/2020 Final: 12/2020 Quantidade de Parcelas: 60
Diferenca 935.557,21 Diferenca apurada 1.002.399,29
Valor da parcela na data de 16.706,65

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa:

—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples

—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

03/2020 69.074,70 0,07 3,97
04/2020 68.586,16 -0,31 4,29
05/2020 83.525,81 -0,38 4,69
06/2020 83.151,99 0,26 4,42
07/2020 98.789,12 0,36 4,04
08/2020 92.380,39 0,24 3,79
09/2020 92.777,67 0,64 3,13
10/2020 92.593,68 0,86 2,25
11/2020 162.066,67 0,89 1,35
12/2020 92.611,02 1,35 0,00
TOTAL: 935.557,21

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

2.742,27
2.942,35
3.917,36
3.675,32
3.991,08
3.501,22
2.903,94
2.083,36
2.187,90

0,00

27.944,80

9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

0,00

JUROS

6.463,53
5.722,28
6.121,02
5.209,64
5.139,01
3.835,26
2.870,45
1.893,54
1.642,55

0,00

38.897,28

DIFERENCA
MULTA ATUALIZADA

78.280,50
77.250,79
93.564,19
92.036,95
107.919,21
99.716,87
98.552,06
96.570,58
165.897,12
92.611,02

1.002.399,29
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Aiuaba / CE - 07.568.231/0001-45
XXX XXX XXX-XX - RAMILSON ARAUJO MORAES

Data: _ /_/ Assinatura:

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE AIUABA - 29.083.379/0001-22
XXX XXX XXX-XX - ELISANGELA PEREIRA GOMES DE BARROS

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome ALANN BRUNO MOTA FEITOSA

Nome ELISSANDRA ARAUJO MORAESD

Cargo Diretor Financeiro-IPM
CPF: XXX XXX.XXX-XX

Cargo Secretéria de Financas-PMA
CPF: XXX XXX XXX-XX
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