



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

CNPJ: 07.568.231/0001-45 Número do acordo: 00318/2021 Data de consolidação do: 25/01/2021
Ente: Prefeitura Municipal de Aiuaba / CE Data de assinatura do Termo: 29/01/2021
Título TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO - SUSPENSÃO PORT.14816/20 Data de vencimento da 1ª: 28/02/2021
Lei autorizativa do: LEI N°156/2020 DE 30/06/2020

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Suspensão - Portaria 14.816/2020

Competência Inicial: 03/2020 Final: 12/2020 Quantidade de Parcelas: 60

Diferença 935.557,21 Diferença apurada: 1.002.399,29

Valor da parcela na data de: 16.706,65

-Critérios de atualização para consolidação do:

Índice: IPCA	Taxa de juros: 1,00 am	Tipo de juros: Simples	Multa:
--------------	------------------------	------------------------	--------

-Critérios de atualização das parcelas:

Índice: IPCA	Taxa de juros: 1,00 am	Tipo de juros: Simples
--------------	------------------------	------------------------

-Critérios de atualização das parcelas:

Índice: IPCA	Taxa de juros: 1,00 am	Tipo de juros: Simples	Multa: 2,00 %
--------------	------------------------	------------------------	---------------



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

<u>COMPETÊNCIA</u>	<u>DIFERENÇA APURADA</u>	<u>ÍNDICE(%)</u>	<u>VARIAÇÃO(%)</u>	<u>ATUALIZAÇÃO</u>	<u>JUROS PERC.(%)</u>	<u>JUROS</u>	<u>MULTA</u>	<u>DIFERENÇA ATUALIZADA</u>
03/2020	69.074,70	0,07	3,97	2.742,27	9,00	6.463,53		78.280,50
04/2020	68.586,16	-0,31	4,29	2.942,35	8,00	5.722,28		77.250,79
05/2020	83.525,81	-0,38	4,69	3.917,36	7,00	6.121,02		93.564,19
06/2020	83.151,99	0,26	4,42	3.675,32	6,00	5.209,64		92.036,95
07/2020	98.789,12	0,36	4,04	3.991,08	5,00	5.139,01		107.919,21
08/2020	92.380,39	0,24	3,79	3.501,22	4,00	3.835,26		99.716,87
09/2020	92.777,67	0,64	3,13	2.903,94	3,00	2.870,45		98.552,06
10/2020	92.593,68	0,86	2,25	2.083,36	2,00	1.893,54		96.570,58
11/2020	162.066,67	0,89	1,35	2.187,90	1,00	1.642,55		165.897,12
12/2020	92.611,02	1,35	0,00	0,00	0,00	0,00		92.611,02
TOTAL:	935.557,21			27.944,80		38.897,28		1.002.399,29



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

ENTE: Prefeitura Municipal de Aiuaba / CE - 07.568.231/0001-45

Representante XXX.XXX.XXX-XX - RAMILSON ARAUJO MORAES

Data: ___/___/___

Assinatura: _____

UNIDADE GESTORA: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE AIUABA - 29.083.379/0001-22

Representante XXX.XXX.XXX-XX - ELISANGELA PEREIRA GOMES DE BARROS

Data: ___/___/___

Assinatura: _____

TESTEMUNHAS

Nome ALANN BRUNO MOTA FEITOSA

Cargo Diretor Financeiro-IPM

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Nome ELISSANDRA ARAUJO MORAESD

Cargo Secretária de Finanças-PMA

CPF: XXX.XXX.XXX-XX